平成 28 年５月 16 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

役員の担当業務の変更及び人事異動について

当社子会社の役員の担当業務の変更及び人事異動を実施しますので、下記の通りお知らせします。

記

１． 役員の担当業務の変更（平成 28 年５月 16 日付）

○株式会社サンエー・インターナショナル

氏 名 異動後 異動前

松田 浩一
取締役 執行役員（ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ戦略、ﾗｲｾﾝｽ、

海外（ｱｼﾞｱ）、生産管掌） 兼ｱﾄﾞｰｱ事業部長

取締役 執行役員（ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ戦略、ﾗｲｾﾝｽ、

海外（ｱｼﾞｱ）、生産管掌）

２． 人事異動（平成 28 年５月 16 日付）

○株式会社サンエー・インターナショナル

氏 名 異動後 異動前

伊藤 季呼
と き こ

 アドーア副事業部長 アドーア事業部長

以 上

2016-014